
                    

EDITAL PROEN Nº 10/2020
SELEÇÃO DE DOCENTES ORIENTADORES DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO

À DOCÊNCIA – PIBID

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

O PRÓ-REITOR DE ENSINO do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE (IFSul) torna pública a HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS
INSCRIÇÕES do processo de provimento de vagas e formação de cadastro de reserva para as funções de

COORDENADORES DE ÁREA DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À
DOCÊNCIA – modalidade COM BOLSA e COORDENADORES DE ÁREA DO PROGRAMA
INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – modalidade SEM BOLSA, para atender o edital

02/2020 da CAPES ou outros que o substituírem, conforme segue:

Nome do candidato Modalidade

Alvaro Luis Pianalto de Freitas Com Bolsa

Andre Luis Macedo Caruso Sem Bolsa

Cesar Costa Machado Com Bolsa

Cristiano da Silva Buss Com Bolsa

Tauã Milech Cabreira Com Bolsa

Vinicius Carvalho Beck Com Bolsa

Pelotas, 19 de fevereiro de 2020.

_________________________

Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino 

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rodrigo Nascimento da Silva, RODRIGO NASCIMENTO DA SILVA - PRO-REITOR - CD2 - IF-PROEN, em 20/02/2020 04:47:36.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 20/02/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

54045

ea89ce4a7c


	Documento assinado eletronicamente por:

